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Nr sprawy: P/53/09/2014/MED                               Starachowice, dnia 16.09.2014 
                          Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę różnych produktów medycznych, nr ogłoszenia 300994 – 2014 z dn. 10.09.2014
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę różnych produktów medycznych dla potrzeb PZOZ w Starachowicach  

Odpowiedzi na pytania 

Pytanie 1 dotyczy pakietu nr 8, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści worek urostomijny jednoczęściowy o średnicy otworu 15-35mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2 dotyczy pakietu nr 8, poz. 1
Czy Zamawiający pisząc o worku z wypukłością ok. 3mm ma na myśli worek do stomii wklęsłej?

Odpowiedź:

Tak.
Pytanie 3 dotyczy pakietu nr 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ekstraktora kamieni z koszykiem o długości 31 mm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4 dotyczy pakietu nr 3
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowej serwety operacyjnej wykonanej z włókniny dwuwarstwowej (włóknina polipropylenowa + folia polietylenowa) nieprzemakalnej o gramaturze 55 g/m2  o wymiarach 37,5cm x 45cm w kolorze zielonym sterylizowana tlenkiem etylenu, pozostałe parametry spełnione?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie 5 dotyczy pakietu nr 3
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowej serwety operacyjnej wykonanej z włókniny dwuwarstwowej (włóknina polipropylenowa + folia polietylenowa) nieprzemakalnej o gramaturze 55 g/m2  o wymiarach 50cm x 50cm w kolorze zielonym sterylizowana tlenkiem etylenu, pozostałe parametry spełnione?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Z jednej krawędzi jest za szeroka.
Pytanie 6 dotyczy pakietu nr 13
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania fartuchów w rozmiarze L, XL ,pozostałe parametry spełnione?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Wymaga fartuchów w rozmiarze M,L.
Pytanie 7 dotyczy pakietu nr 13
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania fartuchów jednorazowych jałowych fartuchów chirurgicznych pełnobarierowych wykonanych z włókniny poli-propylenowej pięciowarstwowej typu SMMMS zgodnych z EN 13795 1-3. O grama-turze 40g/m2 .Fartuch posiada dodatkowe nieprzemakalne wzmocnienia w części przedniej i w rękawach o gramaturze 38g/2. Rękaw zakończony elastycznym man-kietem z dzianiny. Tylne części fartucha zachodzą na siebie. Umiejscowienie troków w specjalnym kartoniku umożliwia zawiązanie ich zgodnie z procedurami postępo-wania aseptycznego – zachowanie pełnej sterylności tylnej części fartucha. Szwy wykonane techniką ultradźwiękową. Rozmiar M, L.?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8 dotyczy pakietu nr 14
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania masek chirurgicznych trzywarstwowych, pozostałe parametry spełnione.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza ponieważ wymaga 4-warstwowych.
Pytanie 9 dotyczy pakietu nr 1
Czy Zamawiający dopuści sterylną osłonę na sprzęt medyczny, foliową, o wymiarze 14x250cm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10 dotyczy pakietu nr 13
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jednorazowego jałowego fartucha chirurgicznego pełno barierowego, zgodnego z EN 13795 1-3. Gramatura min. 35g/m2, rękaw wszyty prosto, zakończony poliestrowym elastycznym mankietem, wzmocniony nieprzemakalnymi wstawkami w części przedniej i na rękawach o gramaturze min. 45g/m2.Tylne części fartucha zachodzą na siebie. Umiejscowienie troków w kartoników umożliwiające zawiązanie ich w sposób aseptyczny. Szwy wykonane metodą ultradźwiękową. Rozmiar M-L.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11 dotyczy projektu umowy § 10
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę zapisu umowy i naliczanie kary od wartości niezrealizowanej części dostawy, a nie od wartości brutto przedmiotu umowy.
Odpowiedź:

Zamawiający nie zmieni tego zapisu w projekcie umowy.

Pytanie 12 dotyczy pakietu nr 8 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania worków urostomijnych o rozmiarze płytki 245 x 150 mm? Pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13 dotyczy pakietu nr 7
Czy Zamawiający w pakiecie nr 7 dopuści zaoferowanie ekstraktorów o średnicy koszyka 14 mm, pozostałe parametry jak w opisie?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14 dotyczy pakietu nr 13
Czy Zamawiający dopuści fartuchy chirurgiczne  z rękawem o  wzmocnieniu w części od przedramienia?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że oferowany fartuch spełnia pozostałe wymagania określone w SIWZ. 
Pytanie 15 dotyczy pakietu nr 13
Czy Zamawiający dopuści fartuch o gramaturze 35g/m2 w części podstawowej i 50g/m2 w części wzmocnionej, co razem daję gramaturę 85g/ m2 w części wzmocnionej?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 16 dotyczy pakietu nr 13
Czy Zamawiający oczekuje fartuchów wykonanych z włókniny typu  SMMMS, pięciowarstwowej?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

Pytanie 17 dotyczy pakietu nr 13
Czy Zamawiający wymaga, aby w ramach zagwarantowania maksymalnego bezpieczeństwa i zachowania zasad aseptyki podczas transportu oraz przechowywania w warunkach bloku operacyjnego, zaoferowane fartuchy pakowane były w dyspensery kartonowe (opakowanie pośrednie), a następnie w kartony transportowe?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.
Pytanie 18 dotyczy pakietu nr 6 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści worki na zwłoki wykonane z delikatnego w dotyku, miękkiego materiału (nietkanego polipropylenu), biodegradowalne (biodegradowalność potwierdzona certyfikatem), pokryte polietylenową taśmą, grubość pokrowca 400 mikronów, na zamek błyskawiczny dwukierunkowy w kształcie litery U lub wzdłuż pokrowca, w kolorze białym, minimum 4 uchwyty z możliwością wyposażenia w 6 uchwytów ułatwiających przenoszenie zwłok, w rozmiarze 217 cm x 90 cm, do worka dołączone 2 pary rękawiczek jednorazowych?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 19 dotyczy pakietu nr 8
Czy Zamawiający w pakiecie 8 dopuszcza:

Poz. 1 Worek urostomijny, jednoczęściowy, przeźroczysty, rozmiar do docięcia 15-43mm, pojemność 380ml,  rozmiar 261x170.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 20 dotyczy pakietu nr 8
Czy Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych (worki stomijne pakowane po 30 sztuk w opakowaniu handlowym)? W przypadku naszej fir-my nie ma możliwości sprzedawania w pojedynczych sztuk, gdyż magazyn znajduje się na Węgrzech skąd bezpośrednio wysyłany jest towar do Zamawiającego.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 21 dotyczy pakietu nr 8
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie wysyłania faktury osobno nie wraz z towarem, gdyż w przypadku naszej firmy towary wysyłany jest z Magazynu na Węgrzech natomiast faktury z biura z Warszawy co uniemożliwia wysyłania towar i faktury razem. Do każdej dostawy dołączony jest dokument WZ, faktura dostarczana jest w ciągu 48 godzin (list polecony priorytetowy). Czy Zamawiający dopuszcza taką możliwość?.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 22 dotyczy pakietu nr 1 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści osłonę na przewody w rozmiarze 14x250cm lub 16x250cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza osłonę na przewody w rozmiarze 16 x 250cm.
Pytanie 24 dotyczy pakietu nr 3 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści serwetę 2-warstwową – włóknina laminowana – włóknina absorpcyjna na powierzchni i folia na stronie tylnej o gramaturze 56g/m2, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, wymaga serwety 3-warstwowej.
Pytanie 25 dotyczy pakietu nr 13 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści jednorazowy, jałowy, pełnobarierowy, fartuch chirurgiczny. Gramatura 45g/m². Wykonany z włókniny SSMMS. W okolicy klatki piersiowej, brzucha i przedramion wzmocniony. Wzmocnienia z polipropylenu i polietylenu o łącznej gramaturze 28 g/m². Gramatura fartucha w miejscach wmocnionych 73g/m². Rękaw zakończony elastycznym mankietem z dzianiny. Tylne części fartucha zachodzą na siebie. Posiada 4 wszywane troki o długości 45cm, umiejscowione  w specjalnym kartoniku umożliwiającym zawiązanie ich zgodnie z procedurami  postępowania aseptycznego. Dodatkowo zapięcie w okolicy karku na rzep o długości 12,5 - 13 cm na jednej części fartucha i 6,5 -7,5 cm na drugiej części fartucha. Szwy wykonane techniką ultradźwiękową. Oznaczenie rozmiaru poprzez wszytą metkę w okolicy karku, od strony wewnętrznej fartucha.  Odporność  na przesiąkanie płynów 40,5 cm H2O, odporność na przenikanie mikroorganizmów na mokro: IB 3,58. Do każdego fartucha dołączone dwa włókninowe ręczniki o wym. 40 cm x 40 cm, gramatura 50 g/². Fartuch wraz z ręcznikami zawinięty w serwetkę włókninową o wym. 60 cm x 60 cm. Opakowanie typu papier-folia, posiadające 2 naklejki typu TAG, służące do wklejenia w dokumentacji medycznej. Spełnia wymagania aktualnej normy PN-EN 13795 1-3. Rozmiar: M, L, XL, XXL.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Oferowany fartuch nie spełnia wymagań Zamawiającego w części wzmocnionej.
Pytanie 26 dotyczy pakietu nr 7 poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ekstraktora kamieni do współpracy z URS, z rozbieralną rączką , wykonany z nitinolu, heliakalny 4-ro drutowy umożliwiający łatwe uchwycenie kamienia , optymalna siła zacisku kamienia, długość 90cm rozmiar koszyka 15mm, ergonomiczny i wygodny uchwyt umożliwiający pracę jedną ręką, rozmiar F3..
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 27 dotyczy pakietu nr 14 poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maski chirurgicznej wiązanej na troki, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 28 dotyczy pakietu nr 1 
Czy Zamawiający wymaga jałowej folii osłonowej przewodów urządzeń medycznych rozmiar 15 cm x 250 cm z czerwoną taśmą do przylepiania zabezpieczenia?
Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje, zgodnie z SIWZ, jałowej folii osłonowej z taśmą przylepną. Kolor tasmy jest nieistotny.
Pytanie 29 dotyczy pakietu nr 3
Czy zgodnie z Dyrektywą o Wyrobach Medycznych nr 93/42 EEC Zamawiający oczekuje serwety wyprodukowanej w procesie zwalidowanym?

Czy Zamawiający dla potwierdzenia poprawnej sterylizacji w zwalidowanym procesie będzie wymagał przedstawienia dokumentu potwierdzającego walidację procesu sterylizacji zgodnie z normą PN EN 11135-1:2009 dla tlenku etylenu? Dokument ten pozwoli na zweryfikowanie bezpieczeństwa oferowanych wyrobów, ponieważ walidacja procesów sterylizacji jest wymagana przez Dyrektywę o Wyrobach Medycznych 93/42 EEC. Walidacja procesu sterylizacji jest to badanie, czy urządzenie i zastosowany program umożliwiają wysterylizowanie wyrobów poddanych procesowi w sposób powtarzalny. W wyniku walidacji otrzymujemy dowód, że dany proces sterylizacji przy zachowaniu określonych warunków obejmujących instalację, wyroby medyczne przeznaczone do sterylizacji, typy opakowań, wzory załadunku jest skuteczny i powtarzalny. Walidacja procesu sterylizacji jest przeprowadzana dla każdej przemysłowej formy jałowienia (pary wodnej, tlenku etylenu oraz radiacji).
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.
Pytanie 30 dotyczy pakietu nr 13
Czy Zamawiający wymaga fartuchów chirurgicznych wzmocnionych z przodu fartucha od zewnątrz do końca jego dolnej krawędzi? Jest to bardzo ważne przy zabiegach z dużą ilością płynów, gdyż zabezpiecza personel medyczny przed zamoczeniem dzięki chłonięciu płynów, co niema miejscu w sytuacji gdy wzmocnienie znajduje się od wewnątrz fartucha?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 31 dotyczy pakietu nr 13
Czy zamawiający wymaga zaoferowania fartuchów z rękawami typu reglan, które nie ograniczają ruchów chirurga, co zwiększa komfort pracy, ale i bezpieczeństwo na sali operacyjnej?
Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje fartuchów zgodnych z SIWZ.
. 
Pytanie 32 dotyczy projektu umowy

Czy terminy podane w umowie odnoszą się do dni roboczych i czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?
Odpowiedź:

Tak, terminy podane w umowie odnoszą się do dni roboczych i w rozumieniu wzoru umowy będą uważane za dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy .
Pytanie 33 dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiający zgadza się odstąpić od wymogu zamieszczania na fakturze numeru umowy lub czy zgadza się aby powyższa informacja była zapisana nie na fakturze, lecz w załączniku do faktury (par. 4 ust.1)?

Numer umowy nie musi być zamieszczany na fakturze według przepisów rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 28 marca 2011 r. w sprawie zwrotu podatku niektórym podatnikom, wystawiania faktur, sposobu ich przechowywania oraz listy towarów i usług, do których nie mają zastosowania zwolnienia od podatku od towarów i usług (Dz. U. Nr 68, poz. 360). Dlatego wiele informatycznych systemów wystawiania faktur nie przewiduje zamieszczania tych danych na fakturach. W tej sytuacji, w przypadku wykonawców korzystających z takich systemów wystawiania faktur, zamieszczanie numeru umowy bezpośrednio na fakturze może być znacznie utrudnione i wiązać się z dodatkowymi kosztami..
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza aby informacja o numerze umowy była umieszczana w załącznikach do faktury.
Pytanie 34 dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiający zgadza się na zmianę wyżej wskazanego paragrafu i nadanie następującego brzmienia: „Wykonawca nie może odmówić realizacji kolejnej partii zamówienia powołując się na nieterminową płatność za już zrealizowane dostawy  – chyba, że zaległości w płatnościach Zamawiającego przekraczają 30 dni ponad termin określony w umowie”   (dot. par. 7 ust. 2)?.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawi ten zapis bez zmian.
Pytanie 35 dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiający zgadza się, aby kara umowna określona w par. 9 ust.1 była naliczana od wartości towaru faktycznie niedostarczonego w terminie?.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawi ten zapis bez zmian.
Pytanie 36 dotyczy projektu umowy
Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość ale po konsultacji z Zamawiającym i wyrażeniu przez niego zgody na zaoferowany zamiennik.

Pytanie 37 dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?.
Odpowiedź:

Zamawiający reguluje ta kwestię w § 6 pkt. 2 projektu umowy.
Pytanie 38  dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Dopisanie powyższego zdania nie zagraża interesom Zamawiającego. Jeżeli Zamawiający nie będzie akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 39 dotyczy projektu umowy
Paragraf 8 ust. 1 a
Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiący:

Wykonawca zobowiązuje się, że na fakturach:

a)
nazwy, jednostki miary i ceny będą odpowiadały nazwom handlowym oraz jednostkom miar i cenom przedmiotu umowy określonym w Załączniku nr 1.
Odpowiedź:

Zamawiający nie zmieni tego zapisu na proponowany.
Pytanie 40 dotyczy projektu umowy
Paragraf 9 ust. 5

Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiący:

Wykonawca, pod rygorem nie uiszczenia wynagrodzenia za przedmiot umowy objęty Zamówieniem i możliwością naliczenia kary umownej jak za zwłokę w dostawie, zobowiązuje się do:

a) usunięcia wady przedmiotu umowy w terminie 14 dni od daty zgłoszenia określonego w ust. 4 niniejszego paragrafu

b) dostarczenia przedmiotu umowy wolnego od wad w terminie 7 dni od daty zgłoszenia określonego w ust. 4 niniejszego paragrafu

dostarczenia braków ilościowych Zamówionego przedmiotu umowy w terminie 3 dni od daty zgłoszenia określonego w ust. 4 niniejszego paragrafu.
Odpowiedź:

Zamawiający nie zmieni tego zapisu na proponowany.
Pytanie 41 dotyczy projektu umowy
Paragraf 9 ust. 6

Prosimy o wykreślenie zapisu
Odpowiedź:

Zamawiający pozostawi ten zapis bez zmian.
Pytanie 42 dotyczy projektu umowy
Paragraf 9 ust. 8

Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiący:

Wykonawca w ciągu 7 dni roboczych dokona weryfikacji reklamowanego przedmiotu umowy lub sytuacji powstania awarii urządzenia Zamawiającego w wyniku stosowania przedmiotu umowy, a o jej wyniku poinformuje Zamawiającego na piśmie. W przypadku uznania reklamacji Zamawiającego jako zasadnej, Wykonawca dokona w ciągu 7 dni roboczych wymiany reklamowanego przedmiotu umowy na towar wolny od wad.
Odpowiedź:

Zamawiający nie zmieni tego zapisu na proponowany.
Pytanie 43 dotyczy projektu umowy
Paragraf 10

Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiący:

Zamawiający, w przypadku nienależytego wykonania przedmiotu Umowy przez Wykonawcę żąda od Wykonawcy usunięcia wad, w wyznaczonym terminie, na koszt Wykonawcy i może żądać zapłacenia kar umownych w wysokości:
a) 0,1% wartości brutto towaru dostarczonego ze zwłoką,
b) 10% wartości wynagrodzenia brutto określonego w § 5 niniejszej umowy w przypadku odstąpienia Wykonawcy od umowy lub w przypadku odstąpienia Zamawiającego z winy Wykonawcy od umowy,
10% wartości wynagrodzenia brutto określonego w § 5 niniejszej umowy w razie odstąpienia przez Zamawiającego od umowy bez uzasadnionej przyczyny
Odpowiedź:

Zamawiający nie zmieni tego zapisu na proponowany.
Pytanie 44 dotyczy projektu umowy
Paragraf 3 ust. 8

Niniejszym wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie w § 3 ust. 8 zapisu:

„Zamówienie jest ważne jeżeli posiada numer klienta i kody produktów”

Prosimy o uwzględnienie w/w zapisu w treści umowy ponieważ nieczytelne zamówienia znacznie opóźniają dostawę produktów ważnych dla zdrowia i życia.
Odpowiedź:

Zamawiający nie doda do projektu umowy tego zapisu.
                                                                                                          Sebastian Petrykowski /-/
                                                                                                  ………………………………………….
                                                                                                                   Zatwierdził                                                                                     
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